
Temeljem dlanka 28. stavka l. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj l20lt6) te
odredbe dlanka 19. Statuta Doma zdravlla Koprivnidko-kriZevadke Zupanije, Urbroj: 28716-
009012017. od 26- sijednja 2017. godine (Prodi56eni tekst), Upravno vijede Doma zdravlla
Koprivnidko-kriZevadke Zupanije na sjednici odrZanoj 23. svibnja ZOtl. godine, donosi

DOM ZDRAVLJA
KopRrvNiiri-rnrZrvae xn ZupaNr.lr,
TRG DR T. BARDEKA 10
48 OOO KOPRI\TNICA
OIB:30627510319

Ur.broj : 2137 -16-064012017 .

U Koprivnici,23. svibnja 2017. godine.

II. IZMJENE I DOPUNE
PLANA NABAVE ZA2OI7. GODINU

Clanak 1.

U todki I. Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije Ur.broj: 2137-
16-163112016. od 20. prosinca 2016. godine i I. Izmjenama i dopunama Plana nabave Doma
zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije Ur.broj: Ztll-tA-OZ7gl2TI7. od 22. oLqka 2017.
godine na kontu 32222 grupa 08. PoMocNI I SANITETSKI MATERIJAL u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "725.029,57', koji izmijenjen glasi:

,,1.765.929,57" 
.

Na kontu 32222 u red.br. 08.10. Laboratorijski reagensi za Cobas C311 mijenja se tekst
koji izmijenjen glasi:

'2lMy l2l7 Laboratorijski reagensi za cobas c31 1 1.200.000,00
Okvirni sporazum II. kvartal 3 godine".

Otvoreni

Clanak2.

Na kontu 32226 grupa 09. LIJEKOVI u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
" 37 9.666,67" koji izmijenjen glasi:

"1.622.159,12,, .

Na kontu 32226 u red.br. 09.01. Medicinske otopine u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "I47.619,05" koji izmijenjen glasi:

u9.259,26u



Na kontu 32226 u red.br. 09.03. Lijekovi mijenja se tekst koji izmijeden glasi:

"3lMYl20l7 Lijekovi 1.500.000,00 Otvoreni Okvirni sporazum II. kvartal 4 godine,,.

Na kontu 32226 u red.br. 09.04. Zubarski lijekovi u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "14.285,7!" koji izmijenjen glasi:

'49.571,43".

Na kontu 32226 u red.br. 09.06..Dezinficijensi u koloni Procijenjena vrijednost mijenja
se iznos '38.095,24" koji izmijenjen glasi:

*51.327,43".

ilanak 3.

NA KONTU 32321grupa 24. USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKoG oDRZAVANJA
GRADEVINSKIH OBJEKATA u koloni Procijenjena wijednost mijenja se iznos "252.500,00"
koji izmijenjen glasi:

"235.600,00,'.

Na kontu 3232t u red.br. 24.02. Sanacija zidova u dekaonici i prostoru za ruzvijar$e
filmova za RTG, te sanacija podova u RTG-u u Ispostavi KriZevci ,, t otori frocijenjena
vrijednost mijenja se iznos "20.500,00" koji izmijenjen glasi:

"16.400,00".

Na kontu 32321u red.br. 24.04. Djelomidna sanacija zidovau medicinsko-biokemijskom
falgratoriju u Ispostavi KriZevci u koloni Procijenjena vijednost mijenja se iznos "24.060,00,,
koji izmijenjen glasi:

"19.200,00".

Na kontu 32321 u red.br. 24.05. Sanacija zidova i podova na fizikalnoj medicini u
Ispostavi KriZevci u koloni Procijenjena vrijednost mijenja ,. irno, "25.000,00" ko.li izmijenjen
glasi:

"20.000,00".

Na kontu 32321 u red.br. 24.06. Sanacija zidova u hodniku RTG, laboratoriji i op6a
medicina u ispostavi KriZevci u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "10.000,00" koji
izmijenjen glasi:

"9.000,00".

Na kontu 32321u red.br. 24.07. Sanacija zidovau sobi glavne sestre Ispostave KriZevci u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "5.000,00,' koji izmijenjen glasi:

"4.000,00".

2



itanat< +.

Na kontu 32395 grupa 40. USLUGE PRANJA, itSCpNla I SL. u koloni procijenjena
vrijednost mijenja se iznos "208.000,00" koji izmijenjen glasi:

,'1.249.160,00".

Na kontu 32395 u red.br. 40.03. Usluge di56enja poslovnih prostora mijenja se tekst koji
izmijenjen glasi: .i

"4lMYl20l7 Usluge di5ienjaposlovnihprostora r.200.000,00 otvoreni
Okvirni spor.Lzum II. kvartal 3 godine".

ilanak 5.

NA KONTU 45111 gruPA 63, DODATNA ULAGANJA NA GRADEVINSKIM
OBJEKTIMA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos '1.4g8.721,60" koji izmijenjen
glasi:

,2.052.920,00,,.

Na kontu 45II1u red.br. 63.04.Tro5kovi nadzora,koordinatora I i II za uredenje glavnog
prodelja zgtade Doma zdravlja KC-KZ Zupanije u Koprivnici (sjever-zapad) I. faza g t otorri
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "16.000,00" koji izmijenjen glasi:

"24.900,00".

Na kontu 45lll u red.br. 63.05. Tro5kovi nadzora,koordinatora I i II za uredenje glavnog
prodelja zgtade Doma zdravlja KC-KZ Zupanije u Koprivnici (sjever-zapad) Il. faza u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "16.000,00" koji izmdenjen glasi:

''25.600,00".

Na kontu 45111 u red.br. 63.12. Ostala dodatna ulaganja na gradevinskim objektima u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos ,'517.559,00" Loji izmijenjen glasi:

,,499.159,00".

itanak O.

U todki II. Plana nabave mijenja se iznos '6.559.976,92* kojiizmijenjen glasi:

,10.419.726,77u.

ClanakT.

Ostale odredbe Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije za2017.
godinu, Urbroj :2 1 3 7 -l 6 - I 63 I I I 6 od 20. prosinc a 201 6. godine, ostaju neizmij enj ene.



ilanak 8.

Ove II. Izmjene i dopuna Plana nabave stupaju na snagu danom donosenja te zajedno sa
I. Izmjenama i dopunama Plana nabave, ur.broj: itll-ta-ozigttl. od22. ozujka 2u7: godine,
dine sastavni dio Plana nabave za2017. godinu, Ur.broj:2l3 7-t6-l63lll6 od20. prosinciZOrc-.
godine.

Predsj ednik Upravnog vijeda:
Branko Mesarov$--l**

Er'st,r'd;';;f,n

Vr'-i

4


